КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.05.2020 г.     № 54
           г. Куртамыш

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление  Администрации Куртамышского района
от     15 января 2020 года   № 2  «О ликвидации Муниципального казенного  дошкольного образовательного учреждения  Куртамышского района  «Куртамышский детский сад № 3 общеразвивающего вида»

В связи с увеличением срока прохождения  процедуры ликвидации  Муниципального казенного  дошкольного образовательного учреждения  Куртамышского района  «Куртамышский детский сад № 3 общеразвивающего вида» Администрация Куртамышского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление  Администрации Куртамышского района от 15 января 2020 года № 2 «О ликвидации Муниципального казенного  дошкольного образовательного учреждения  Куртамышского района  «Куртамышский детский сад № 3 общеразвивающего вида» следующие изменения:
1)пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1.Ликвидировать Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение  Куртамышского района «Куртамышский детский сад № 3 общеразвивающего вида» (далее – МКДОУ «Куртамышский детский сад № 3 общеразвивающего вида» до 1 августа 2020 года.»;
  2)  подпункт 1 пункта 3  изложить в следующей редакции:
«3. Ликвидационной комиссии:
            1) осуществить полномочия по управлению делами юридического лица с 15 января  2020 года до момента внесения записи о прекращении существования юридического лица МКДОУ «Куртамышский детский сад № 3 общеразвивающего вида» в Единый государственный реестр юридических лиц, но не позднее  1 августа  2020 года;».
2.Опубликовать настоящее постановление  в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.
          3.Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на   заместителя Главы  Куртамышского района  по социальным вопросам.

  Глава Куртамышского района                                                                                         А.Н. Гвоздев